
Keskkonnaloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 06.12.2022
Avaldamise lõpp: 07.12.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Gren Tartu AS (registrikood: 10641763) (aadress Sõbra tn 54/1, Tartu linn,
Tartu linn, Tartu maakond, 50106) poolt esitatud Möllatsi turbatootmisala mäeeraldise maavara
kaevandamise keskkonnaloa nr TARM-053 muutmise taotlus on menetlusse võetud. 
Möllatsi turbatootmisala asub Tartu maakonnas Luunja vallas jäädes Möllatsi küla territooriumile riigile
kuuluvale, Maa-ameti poolt hallatavale, Möllatsi turbatootmisala (katastritunnus 79403:002:0689)
kinnistule. Taotletav mäeeraldis hõlmab Möllatsi turbamaardla (maavarade registri registrikaart nr 0233)
hästilagunenud turba aktiivse tarbevaru 1 plokki. Taotletav mäeeraldis hõlmab osaliselt olemasoleva
Möllatsi turbatootmisala (loa nr TARM-053; loa omaja Gren Tartu AS) mäeeraldist. Taotletava
mäeeraldise teenindusmaa kattub pindalaliselt täielikult olemasoleva Möllatsi turbatootmisala
mäeeraldise ja suures osas selle teenindusmaaga. 

Käesoleva taotlusega soovib Gren Tartu AS säilitada senist kaevandamise tegevust Möllatsi
turbamaardlas. Võrreldes hetkel kehtiva keskkonnaloaga soovitakse kaevandamisõiguse kehtivusaega
pikendada 30 aasta võrra, korrigeerida mäeeraldise piir ühtima hästilagunenud turba ploki 1 aT piiriga
ning liita vee erikasutusluba keskkonnaloale. Kaevandatavat turvast kasutatakse kütteturbana. 

Möllatsi turbatootmisala mäeeraldise pindala on 138,92 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on
218,21 ha. Keskkonnaloa muutmise taotluse kohaselt on mäeeraldise aktiivne turba tarbevaru seisuga
31.03.2022 hästilagunenud turbal 333 tuh t, kaevandatav varu hästilagunenud turbal 278 tuh t. Maavara
kaevandamise maksimaalseks aastamääraks taotletakse 37 tuh t. Maavara kasutusaladeks on kütmine.
Taotletava loa kehtivusaeg on 30 aastat.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-121222-7

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri
14, 51004 Tartu. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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